episcopi coneessimus supradietis Cmonieis Pataniae loea unaeum

decimationibus cunctis ad illa loca iuste pertinentibus , quae ante in

beneficium habucrunt, hoc est inprimis Prama, deinde Gnrtana,

Lubihchinespnch , PoÜuuja, llohinhurd , Auheim^ Ostarunaha In

Matahgowe, ProttTca etiam ('lun-pln iin . Uuhumtat et Scardinga

cum Omnibus ad iam iiomiuata loea iuste et rationabiliter aspicienti-

bus, terris cultis et incultis, campis, siluis, aquis aquarumue decur-

aibus, mobilibufi et immobilibus , quesitis et inquisitis, molendinis,

piscationibus , uiis et inuiis » exitibus et regressibus, deeimationibvs

totis intus et extra, prope aut longo, oronia ex integro supramemoratis

eanonicis ibidem deo et sancto Stephane militantibus in propriam

potestatem perpetualiter donamos ita, ut nuUns Suceessorwn nostro-

nun nee de Suecessoribus uidelieet episeopis supradietae Sedis ali-

qnid de eis rebus nünuere aut diatrahere audeat, quae pro remedio

anlmae nostrae ac genitoris auique nostri antenominatis Canonicis

eonoessirous et iussimus exinde hoc nostrae auetoritttis praeeeptom

conseribi, per quod deeernimus atque iubemns» ut haec dominationis

nostrae donatio ab omnibus fidelibus sanetae dei aecclesiae praesen-

tium atque futurorum (sie) uerius credatur et diligentius conseruetur,

manu propria nostra subter eam coofirmauimus et aiiuli nostri im-

pressione sigiilari iussimus.

Signum Ludowici (Monogramma) serenissimi regis.

EngHpero notariu« ad uicem Theoimari archicapellani reco-

gnoui et subscripsi. Data II. idus Augusti anno incarnationis donii-

nicae DCCCCllI. Indictione VI. anno regni Ludowici serenissimi

regis Iii. actum ad OHnga eurie regia in dei nomine felieiter. Amen.

Hnnd^ Metrop. I. (MüncheD) SS2. (Regeosburg) 234. — Länig, Spicileg.

eeclM. IL 760. — Haani» Genn. sier. L 180. — Wieaar JalirbOdisr XUV.
AoMlgaUatt la Mob. boie. XXXL L 169. Nr. 8S. Ol lib. eop.
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XXXYI.

m. t. ItltMiiir. Panai. — Vtrlra$ mriiditn 4m Bktk&ß Bitrkkmri

WM Ammm tmil MteMi dborüHiciff/ti JiMfaiMilfit wicidktfr iK# Jffncibfl Ammi
MM» iH«» ««Euer CNKcr «/jimM.

Iii nomtne sancte et indiuidue trinitatis. Utilis olim in sancta

inolerit Ecclesia usus complacitationis, id est, ut nobiles quique et

religiosi uiri ad augmenta sanctaruni Ecclesiarum dei suas res pro-

prias traderent et ab episeopis seu abbatibus per conscriptidnis aucto-

ritatem testiumquc confirmationis ecclesiasticas res acciperent, sibi

in ius et proprietatem sub usu fructuario usque in finem uite illornm

tenerent atque possiderent Post tinem uero uite illorum ipse proprie-

Utes unacum ipiis eecIesiaAticis rebus ad proprias rediront ecclesiaa,

qve otilisrima consoetodo oagne hodie in tancta perseuerat eeelena.

Quapropter notum esse Tolumus omnibus sancte dei ecclesie, presen-

tibot aciHcet et füturis, i|o«liter ego BwrehanhttpatmummM eceleme

pre$ul et MadtUumm ckoHepueopuB eitudem sedis in ipsa nrbe et

in eedeeia nncti Stephani prothoniartyris eonsedentes publicaniqne

synodooi leneotes mnltiaqiie layeit tam ComitilMis quam ceteria nobiti-

boa ioris preaentibas quandam complaeitationeni inter noa fbeimna et

perpetoaliter conÜrmaBinnu. Tradldit namque prefatna Hadalidniia in

Buuiiiin noatram et in manns adnoeatorum noatrerum Batolft et M'
perici ioXwm apparatum suum, id est, sieat ipse paratus ad missam

aolitus fuerat stare, pluuiale purpureum auro paratuni, Casulam pur-

puream, Siricam de sirico prccioso, Stolas II. cum anfanone auro et

gremmis paratum, plenarium IUI. cwangeliorum, cpistolare I, Librvm

sacramentoruni, in quo continentur benedictiones ecciesie et bene-

dicUunes sacrorum ordinuin et cetera omnia, que ad ipsum ministerium

^iaeopi pertinent, Gra(u)ale et nocturale bene notati, predicationea

per anni enrieoioni, Collectarium ab initio XLe (Quadragesimo) uaqoe

in pnaeba auper omnia eottidiana euuangelia, Tractatum Albini super

nn. ewangeKa, eanonea de diueraia coneiUia et de capkukuibuB

KmnU eetereramqne Regoni» epiatolaa panli et VII. epiatolaa eano-

nieaa bene gloaaataa, paaaionnle de Nttale domini naqne ad miaaam

aaneti Jobannia» Alind paaaionale de miaan aancti Miebahelia aaqoe in

paaeba, Tittm atnett Martini et Dyalogoa aeneri de miraenlia, que

feeit, Conip(u)taa eom Cyelo pleno» fitem uaieH Seuerhd confeaaoria

et eiplanntio In legoro, Uber penitenÜnUa et Um kawarkmm ei

UrktttaNch imhu6m ob d. Bwm. 4
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franeorum et alemmmwrum in uno corpore. De Arte Gramattcot

DoDatum minorem et maiorem et opus Albini in Donatum , Gramatica

«agnstiiii vide iofra igitar uel Jermumi, qood feeit deodat» fiUa

aigiMtiid» Opiw Bede preiUteri de metriee nüeBe, Opw lUKi tee-

dori de ipsa arte. Opus eroafi de rafione anime, Opas Cmiodari

eratoris de dtepntatioiie aniiDe^ opaa beetü de eonaolatieM pUloeophie

bene glosatom et opus ipsios de diiddnitate iden apoleoais, Lüntos

martiani rainnei felicis Capelle pleniter in VII. liberales arte«, Cai'iaen

paschale sedulii in uetus et nouum testamentum cum prosa ipsius,

Carmen artoris subdiaconi in actus apostolorum et libri Catonu 1111.

et fabule auieni et planti, aularia et formatas epistolas et martyrolo-

gium metro compositum et opus Wun Dyaconi in ministerium cele-

brationis misse et explanatio in Genesis in uno corpore» Epigramata

prosperi et psichomachia prvdentii , Enigmata aUapbosii et AUhelnü

et Joaeppi et libros hpstianua ysiodori, in uno corpore decem egloge

et geerieoD Vkrgilii, Liber wmm plenuaimoa in totnni TirgiUmii,

Über olBeieniai et martirelogiini ueraikM eonpeaitmii et eipeaitio in

geneaia. Summa Tero omniom libroram est L. et VL libros. Inanper

tradidit ei Proprietäten • quam ei res Arnolfus per preceptoa dona-

nity in eomiiaiu arbom» CamUU in loeo, qni didtnr webietwtme»

eniya tenninns ab Oriente oaqoe in Fkmhm unUanu et proprietalem

Hagemihn ab occidente usqne in silnam Anen Fluminis et in Flu-

uium, qui dicitur bachinhuy ab aquilone in marcam sancti Stephani

et a meridie in proprietatem aniouis. Haue in:ir('ain cum omni integri-

tate tradidit ad sanctnm Stepbanum excepta hoha mlica I, quod ptiozo

quondam ibi habere uisus fuit. Insuper in pauonia in loco, qui dicitur

liliunprvnno, kobas salicas neuem, quas ei Amoifus rew tradidit.

fioentra Tero aeoepit de manu nostra et predtetermn enosidicomm

nostrorum omnia beneticia sua , que ipse ad namum auam et homiaea

sni in benefide ee eodem die babebant in omnea pagea idem in fvm-
tmjfvne, in mttmakgwmet in rvlakgomUf in HwigwuB et uMra

mmiUm Cmmgmnm ad ntmimMa et ad meüäMa. Hee omnia

aibi in ins et proprietatem aaqae in finem oile ane fossidenda tradidi*

moa atque confirmauinma Eie^a biis ioeis, qnoa (sie) ipse ipso die

in eodem Synode nobis sponte dimisit, id est curtem ad loockim^ lüL

locis illuc pertinentibus et ecclesiam baptismalem ad hcarttc.siranc

cum Omnibus locis illuc pertinentibus Exceptis scUhara et prama.

Cetera omnia loca sua , que ipso die in sua potestate habere oisos
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tut« Mim Miiiiibus pertinentiis et adiaetnens eorandein locorw», id

Ml fMi eadMit «t deeinuf oiuenu, mm enrtibii» et edificüB» emn

mmrifim ntrimqM aemt et onmibiis moUiaras et wmeliilibea, qoe-

aiiia et üqoireiidia aob laii finetaario lafoe id Ibem oite aue aeeu-

ritar teuere et paaai^are ei tradidiiDiia eine idle eenau et inpiietndiDe,

Peat fieeai vere «le m»wiW0l/hmrätuem$e0gmfu», qoi eun ipaan

tnditieiiea feeit al aeeepit» Ule laca eawia« fo» qnimiiigewe habalt,

aeb eetoi fttiaDe et eonirmatiene ipae taneat atque poaaideaf ad